
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

21  сессии четвертого созыва 
 

от 30.08.2012г                          п.Железнодорожный                                               № 1 

 

О формировании избирательной комиссии Березовского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области  

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

избирательной комиссии    Березовского  сельсовета Новосибирского района, 

в соответствии со статьями 22, 24, 28, 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 4, 6, 11, 13 Закона Новосибирской области 

«Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской 

области», статьей  30  Устава Березовского сельсовета Новосибирского 

района         

 Совет депутатов Березовского сельсовета Новосибирского района  

РЕШИЛ: 

1.Сформировать избирательную комиссию   Березовского сельсовета 

Новосибирского района в количестве 6 членов с правом решающего голоса, 

назначив в её состав: 

- Банникову Людмилу Сергеевну, 27.07.1949 года рождения, образование 

среднее специальное, пенсионер по возрасту, предложенную для назначения 

в состав комиссии Березовского сельсовета, региональным (местным) 

отделением политической партии КПРФ;  

- Бедрина Наталья Евдокимовна, 01.07.1951года рождения, образование 

среднее специальное, пенсионер по возрасту, предложенную для назначения 

в состав комиссии Березовского сельсовета, территориальной избирательной 

комиссией Новосибирского района; 

- Жердеву Татьяну Григорьевну, 26.11.1960 года рождения, образование 

высшее, заместитель директора по ВР в МБОУ – Березовской СОШ №12, 

предложенную для назначения в состав комиссии Березовского сельсовета,  

региональным (местным) отделением политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; 

- Михалева Надежда Ивановна, 24.08.1951года рождения, образование 

высшее, учитель в МБОУ Березовской СОШ №12, предложенную для 

назначения в состав комиссии Березовского сельсовета Новосибирского 

района, территориальной избирательной комиссией Новосибирского района; 

- Нискову Наталью Михайловну, 16.12.1972 года рождения, образование 

среднее специальное, медсестра в МБОУ Березовской СОШ №12, 

предложенную для назначения в состав комиссии Березовского сельсовета,  
региональным (местным) отделением политической партии 



«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»; 

- Семенова Надежда Ивановна, 20.01.1967года рождения, образование 

высшее, учитель в МБОУ Березовской СОШ №12, предложенную для 

назначения в состав комиссии Березовского сельсовета Новосибирского 

района, территориальной избирательной комиссией Новосибирского района; 

 

2. Провести первое (организационное) заседание избирательной комиссии 

Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в 

новом составе 06.09.2012г  в 12-00 ч.   

по адресу: НСО,    с.Березовка,      ул.Кирова,  14 

 

3. Контроль за исполнение данного решения возложить на специалиста 

Конякину Г.Б. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов      ____________                 Вялков Н.А. 

                                                                   (подпись)                                

 

 
 


